BUS MERAN - BOZEN

15.12.2019-12.12.2020

2 0 1 BUS MERANO - BOLZANO
Ix] [s] Ix] [ 1 [s] x] Ix] [x] x] Ix]
®
Meran, Bahnhof ab 543 6.28 6.36 6.39 658 7.28 758 828 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58p. Merano, Stazione
Meran, Therme 546 6.32 6.40 6.43 7.02 732 802 832 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 Merano, Terme
Sinich, ReichstralBe 552 6.39 6.47 6.50 7.09 739 809 839 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 Sinigo, Via Nazionale
Tscherms, Rathaus ‘ ‘ ‘ ‘ 6.49 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Cermes, Municipio
Lana, Busbahnhof 6.53 7.01 Lana, Autostazione
Burgstall, Tourismusbiiro 557 6.45 6.53 656 7.01 7.09 715 745 8.15 845 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 Postal, Ufficio Turistico
Gargazon, Dorf 6.01 650 6.58 7.01 7.06 7.14 7.20 7.50 820 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 Gargazzone, Paese
Vilpian, Dorf 6.05 6.56 7.02 7.07 7.10 7.18 7.26 7.56 8.26 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 Vilpiano, Paese
Vilpian, Bachau 6.07 658 7.04 7.09 7.12 7.20 7.28 7.58 828 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 Vipiano, Bachau
Terlan, Schulen 6.12 7.03 7.09 7.14 7.17 7.25 7.33 8.03 833 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 Terlano, Scuole
Siebeneich, Schule 6.16 7.07 7.13 7.18 7.21 7.30 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 Settequerce, Scuola
Bozen, Meraner Kreuzung ‘ ‘ 7.19 ‘ ‘ 7.36 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Bolzano, Bivio Merano
Bozen, Sorrentstral3e 7.22 7.39 Bolzano, Via Sorrento
Bozen, Krankenhaus 6.21 7.13 ‘ 7.24 7.27 ‘ 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 Bolzano, Ospedale
Bozen, Grieser Platz 6.25 7.18 7.29 7.32 748 8.18 848 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Longonstral3e 6.27 7.20 7.28 7.31 7.34 745 750 8.20 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 Bolzano, Via Longon
Bozen, Bahnhofsallee 6.31 725 733 7.36 739 750 755 825 855 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 Bolzano, Viale Stazione
Bozen, Rittner Seilbahn 632 7.26 734 737 740 751 756 8.26 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 Bolzano, Funivia del Renon
Ix] [s] Ix] [x] x] Ix] [x] x] Ix]
® ©
Meran, Bahnhof ab 12.28 12.58 13.12 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58p. Merano, Stazione
Meran, Therme 12.32 13.02 13.21 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 Merano, Terme
Sinich, ReichstralBe 12.39 13.09 13.28 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 Sinigo, Via Nazionale
Tscherms, Rathaus ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Cermes, Municipio
Lana, Busbahnhof Lana, Autostazione
Burgstall, Tourismusbiiro 12.45 13.15 13.34 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 Postal, Ufficio Turistico
Gargazon, Dorf 12.50 13.20 13.39 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 Gargazzone, Paese
Vilpian, Dorf 12.56 13.26 13.43 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 Vilpiano, Paese
Vilpian, Bachau 12.58 13.28 13.45 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 Vipiano, Bachau
Terlan, Schulen 13.03 13.33 13.50 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 Terlano, Scuole
Siebeneich, Schule 13.07 13.37 13.54 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 Settequerce, Scuola
Bozen, Meraner Kreuzung ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Bolzano, Bivio Merano
Bozen, Sorrentstral3e Bolzano, Via Sorrento
Bozen, Krankenhaus 13.13 13.43 14.00 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 Bolzano, Ospedale
Bozen, Grieser Platz 13.18 13.48 14.05 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Longonstral3e 13.20 13.50 14.07 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 Bolzano, Via Longon
Bozen, Bahnhofsallee 13.25 13.55 14.12 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 Bolzano, Viale Stazione
Bozen, Rittner Seilbahn 13.26_13.56 14.13 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 Bolzano, Funivia del Renon
Ix] [x]
() () ©

Meran, Bahnhof ab 20.28 20.58 21.28 21.58 22.58 p- Merano, Stazione
Meran, Therme 20.31 21.01 21.31 22.01 23.01 Merano, Terme
Sinich, ReichstralRe 20.37 21.07 21.37 22.07 23.07 Sinigo, Via Nazionale
Tscherms, Rathaus ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Cermes, Municipio
Lana, Busbahnhof 21.41 2211 23.11 Lana, Autostazione
Burgstall, Tourismusbiiro 20.42 21.12 21.48 22.18 23.18 Postal, Ufficio Turistico
Gargazon, Dorf 20.46 21.16 21.52 22.22 23.22 Gargazzone, Paese
Vilpian, Dorf 20.50 21.20 21.56 22.26 23.26 Vilpiano, Paese
Vilpian, Bachau 20.52 21.22 21.58 22.28 23.28 Vipiano, Bachau
Terlan, Schulen 20.57 21.27 22.03 22.33 23.33 Terlano, Scuole
Siebeneich, Schule 21.01 21.31 22.07 22.37 23.37 Settequerce, Scuola
Bozen, Meraner Kreuzung ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Bolzano, Bivio Merano
Bozen, Sorrentstral3e Bolzano, Via Sorrento
Bozen, Krankenhaus 21.06 21.36 22.12 22.42 23.42 Bolzano, Ospedale
Bozen, Grieser Platz 21.10 21.40 22.16 22.46 23.46 Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Longonstral3e 21.12 21.42 22.18 22.48 23.48 Bolzano, Via Longon
Bozen, Bahnhofsallee 21.16 21.46 22.22 22.52 23.52 Bolzano, Viale Stazione
Bozen, Rittner Seilbahn 21.17 21.47 22.23 22.53 23.53 Bolzano, Funivia del Renon

[s] an Schultagen
nei giorni scolastici

[x] an Werktagen
nei giorni feriali

I an Werktagen auRRer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

zusatzliche Fahrten an Schultagen: 13:

@ fahrt um 6:43 Uhr vom Bahnhof Untermais ab
parte alle 6:43 dalla stazione di Maia Bassa

® halt in Meran an der Haltestelle Mozartstral3e um 13:17 Uhr
effettua fermata a Merano in Via Mozart alle ore 13:17

© startet an Schultagen um 16:51 Uhr in der MozartstraBe

parte nei giorni scolastici alle 16:51 da Via Mozart
10 und 17:16 (Di, Do) Meran Karl-Wolf-Stral3e - Vilpian

ulteriori corse nei giorni scolastici: 13:10 e 17:16 (ma, gi) Merano Via Karl Wolf - Vilpiano

© an Freitagen und Samstagen gelten die Nightliner-Tarife
venerdi e sabato valgono le tariffe nightliner



BUS BOZEN - MERAN
BUS BOLZANO - MERANO

201

15.12.2019-12.12.2020

Ix] Ix] [x] x] Ix] [x] x] [s] [s]
Bozen, Rittner Seilbahn 6.05 635 7.05 7.35 8.05 835 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.07 13.17 Bolzano, Funivia del Renon
Bozen, LongonstralRe 6.13 6.43 7.13 7.43 813 843 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.15 13.25 Bolzano, Via Longon
Bozen, Grieser Platz 6.15 6.45 7.15 7.45 815 845 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 ‘ Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Krankenhaus 6.20 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 Bolzano, Ospedale
Bozen, SorrentstraBe ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 13.20 13.30 Bolzano, Via Sorrento
Bozen, Meraner Kreuzung 13.24 13.34 Bolzano, Bivio Merano
Siebeneich, Schule 6.25 6.57 7.27 7.57 8.27 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.30 13.40 Settequerce, Scuola
Terlan, Schulen 6.30 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.04 13.32 13.35 13.45 Terlano, Scuole
Vilpian, Bachau 6.35 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.09 13.37 13.40 13.50 Vipiano, Bachau
Vilpian, Dorf 6.35 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.10 13.38 13.41 13.51 Vilpiano, Paese
Gargazon, Dorf 639 7.12 7.42 8.12 842 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.14 13.42 13.45 13.55 Gargazzone, Paese
Burgstall, Tourismusbiiro 6.43 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.19 13.47 13.50 14.00 Postal, Ufficio Turistico
Lana, Busbahnhof ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 14.11 Lana, Autostazione
Tscherms, Rathaus 14.13 Cermes, Municipio
Sinich, ReichstraBe 649 7.25 755 825 855 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.27 13.55 Sinigo, Via Nazionale
Meran, Therme 6.54 7.32 802 832 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.34 14.02 14.22 Merano, Terme
Meran, Bahnhof an_6.57 7.36_8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.38 14.06 14.26a. Merano, Stazione
Ix] [x] Ix] [s] x] [s] x] [ ] x] Ix]
Bozen, Rittner Seilbahn 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.00 16.05 16.35 17.05 17.17 17.35 18.05 18.17 18.35 19.05 19.35 20.05 Bolzano, Funivia del Renon
Bozen, LongonstralRe 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.08 16.13 16.43 17.13 17.25 17.43 18.13 18.25 18.43 19.13 19.43 20.13 Bolzano, Via Longon
Bozen, Grieser Platz 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 ‘ 17.45 18.15 18.27 18.45 19.15 19.45 20.15 Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Krankenhaus 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.33 18.51 19.21 19.51 20.20 Bolzano, Ospedale
Bozen, SorrentstralRe ‘ ‘ ‘ ‘ 16.13 ‘ ‘ 17.30 ‘ ‘ ‘ ‘ Bolzano, Via Sorrento
Bozen, Meraner Kreuzung 16.17 17.34 Bolzano, Bivio Merano
Siebeneich, Schule 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.25 16.27 16.57 17.27 17.40 17.57 18.27 18.39 18.57 19.27 19.57 20.25 Settequerce, Scuola
Terlan, Schulen 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.30 16.32 17.02 17.32 17.45 18.02 18.32 18.44 19.02 19.32 20.02 20.30 Terlano, Scuole
Vilpian, Bachau 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.35 16.37 17.07 17.37 17.50 18.07 18.37 18.49 19.07 19.37 20.07 20.35 Vipiano, Bachau
Vilpian, Dorf 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.36 16.38 17.08 17.38 17.51 18.08 18.38 18.50 19.08 19.38 20.08 20.35 Vilpiano, Paese
Gargazon, Dorf 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.40 16.42 17.12 17.42 17.55 18.12 18.42 18.54 19.12 19.42 20.12 20.39 Gargazzone, Paese
Burgstall, Tourismusbiiro 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.45 16.47 17.17 17.47 18.00 18.17 18.47 18.59 19.17 19.47 20.17 20.43 Postal, Ufficio Turistico
Lana, Busbahnhof ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 18.11 ‘ ‘ 19.10 ‘ ‘ Lana, Autostazione
Tscherms, Rathaus 18.13 19.12 Cermes, Municipio
Sinich, ReichstraBe 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 ‘ 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.49 Sinigo, Via Nazionale
Meran, Therme 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.22 18.32 19.02 19.21 19.32 20.02 20.32 20.54 Merano, Terme
Meran, Bahnhof an 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.26 18.36 19.06 19.25 19.36 20.06 20.36 20.57a. Merano, Stazione
Ix] [x] Ix]
® ® ®
Bozen, Rittner Seilbahn 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.15 0.15 Bolzano, Funivia del Renon
Bozen, LongonstralRe 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.23 0.23 Bolzano, Via Longon
Bozen, Grieser Platz 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.25 0.25 Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Krankenhaus 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.30 0.30 Bolzano, Ospedale
Bozen, SorrentstraBe ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Bolzano, Via Sorrento
Bozen, Meraner Kreuzung Bolzano, Bivio Merano
Siebeneich, Schule 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.35 0.35 Settequerce, Scuola
Terlan, Schulen 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.40 0.40 Terlano, Scuole
Vilpian, Bachau 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.45 0.45 Vipiano, Bachau
Vilpian, Dorf 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.45 0.45 Vilpiano, Paese
Gargazon, Dorf 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.49 0.49 Gargazzone, Paese
Burgstall, Tourismusbiiro 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.53 0.53 Postal, Ufficio Turistico
Lana, Busbahnhof 23.20 0.00 1.00 Lana, Autostazione
Tscherms, Rathaus ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Cermes, Municipio
Sinich, ReichstraBe 21.19 21.49 22.19 22.49 23.24 0.04 1.04 Sinigo, Via Nazionale
Meran, Therme 21.24 21.54 22.24 22.54 23.29 0.09 1.09 Merano, Terme
Meran, Bahnhof an 21.27 21.57 22.27 22,57 23.32_0.12 1.12 a. Merano, Stazione

[s] an Schultagen [X] an Werktagen I an Werktagen auRer Samstag
nei giorni scolastici nei giorni feriali nei giorni feriali escluso sabato

zusatzliche Fahrten an Schultagen: 6:58 Sigmundskron - Meran und 7:01 Vilpian - Meran

ulteriori corse nei giorni scolastici: 6:58 Ponte Adige - Merano, 7:01 Vilpiano - Merano

venerdi e sabato valgono le tariffe nightliner

@ an Freitagen und Samstagen gelten die Nightliner-Tarife



	99-201-M-20a-1-H/R
	Linie 201
	BUS MERAN - BOZEN
	TÄGLICH

	BUS BOZEN - MERAN
	TÄGLICH



